令和5年９月吉日

団委員⻑の皆様
隊⻑の皆様

ボーイスカウト碧海地区
地区委員⻑    ⽩⾕ 康裕

                          特別委員会委員⻑ 奥⾕ 雅憲

６０周年記念事業作業部会メンバーの募集について（お願い）

 日頃よりボーイスカウト運動にご尽力いただき、地区運営にあたりご協力とご支援をい
ただきありがとうございます。
 さて、令和５年度事業計画に記載しております碧海地区６０周年記念事業を６０周年特
別委員会において企画、計画を進めております。７月地区委員会において事業ごとそれぞれ
取り組む作業部会を設置することにしました。つきましてはその作業部会のメンバーを地
区内より公募することといたします。応募に積極的なスカウトや指導者がありましたら、隊、
団でご承認いただき、ぜひご支援いただきますようお願いします。募集につきましては以下
の要領とします。

１．作業部会（次の４部会を予定しています）
記念誌に関する部会 記念式典に関する部会 記念品に関する部会 広報に関する部会

２．対象
碧海地区に所属するベンチャースカウト以上の者とします。

３．応募方法
所定の応募シートに入力し、団の承認を受けて特別委員会へ提出する。

４．応募期限
１０月８日日曜日とします。
  ⇒期限を延⻑します。

５．応募先
   特別委員会委員⻑ 奥⾕雅憲 あて
   E-mail m.okuya@io.ocn.ne.jp

mailto:m.okuya@io.ocn.ne.jp

応募者氏名

所属団名 団役務

メールアドレス

団の承認

承認者の役務 承認者の氏名

応募用紙

令和５年  月  日